
平成 29年 6月 21日 

 

保証人各位 

 

埼 玉 学 園 大 学 

人間学部長 小玉 正博 

経済経営学部長 箕輪 徳二 

 

授業公開について（ご案内） 

 

 

謹啓 梅雨の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本学の教育研究活動に深くご理解を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本学では大学教育の質的向上を図るため、授業内容及び教育方法の改善など教

員の教育力向上の取組み（FD 活動）を進めております。このたびその一環として、日

ごろの教育活動の様子を皆様にご覧いただきたく、下記の通り授業を公開する運びとな

りました。 

 つきましては、授業公開の詳細を本学ウェブサイトに掲載致しますので、ご覧頂けれ

ば幸いです。 

 

謹白 

 

記 

 

１．期間 

   平成 29年 7月 3日（月）～7月 7日（金） 

 

２．公開授業と教室 

   別紙をご参照ください。 

 

３．交通手段 

ＪＲ武蔵野線・埼玉高速鉄道「東川口駅」下車 スクールバス（無料）約 10分 

ＪＲ武蔵野線「東浦和駅」徒歩約 18分 

 

４．受付 

   ご来校時に教務課窓口までお越しください。 

 

以上 

 
【お問合せ先】 

埼玉学園大学 教務課 堤 龍太 

電  話 048-294-1110㈹ 

ＦＡＸ 048-294-0294 

E-mail kyomu@saigaku.ac.jp 


